
Щебінь втрамбо-
ваний в грунт

2020

100 150

10
020

0

120

10
0

20
0

10
0

40
0

20 400 20

30
24

0
30

30
0

400 (380)

30 160 160 30

-1,950-1,950

-1,650 -1,650

-1
,9
5
0

-1
,6
5
0

-1
,9
5
0

-1
,6
5
0

400 9 200 400

10 000

400 6 120 380 2 700 400

1
 4
7
0

4
0
0

5
 2
0
0

4
0
0

6
 0
0
0

-0,350

-1,650

0,000

150 400 150

700

1000

30
0

20
0

-0,050 0,000

-1,950

680

150 380 150

45°

Вузол ущільнення
каналізаційного та водопровідного

отвору

±0.000

150
БСГТ В7,5; F50; W4

ГОСТ 7473-85*

Ущільнення ґрунта до   γ =16,5

1 шар гідроізолу

4 (Ø12А-І) 12 А24ОС

по довжині перегородки;

10 А24ОС (Ø10А-І), крок 250

Дошки, обгорнуті толем

10 А24ОС (Ø10А-І)
ДСТУ 3760-98, крок 400

кН
м3

Деталь влаштування основи
під перегородку б=120 мм

Труба каналізаційного

випуску

Фундамент будівлі

Футляр із

азбестоцементної труби

Зачеканити

азбестоцементним розчином

Набиття (замуровка)

смоляною паклею

Замурувати бетоном кл. В 15

на розширюючому цементі

Бетон кл. В 12.5

Бетон В 15 F 40 W6

Щебінь

ГОСТ 5781-82*

ГОСТ 5781-82*

ГОСТ 5781-82*

Сітка Ø 4, ВрІ, чар. 50х50

Арматура 8 Ø12 А ІІІ

Арматура 4 Ø8 А І

Арматура 4 Ø12 А ІІІ

ГОСТ 6727-80*

Позначення Найменування Примітка
Од.
вим. Кількість

L=1500мм

L =400мм
крок 300мм
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поз.

шт.

м3

м3
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СПЕЦИФІКАЦІЯ ЕЛЕМЕНТІВ НА ФУНДАМЕНТИСПЕЦИФІКАЦІЯ ЕЛЕМЕНТІВ НА ФУНДАМЕНТИСПЕЦИФІКАЦІЯ ЕЛЕМЕНТІВ НА ФУНДАМЕНТИСПЕЦИФІКАЦІЯ ЕЛЕМЕНТІВ НА ФУНДАМЕНТИ

ЗАЛІЗОБЕТОНИЙ ПОЯС h=300ЗАЛІЗОБЕТОНИЙ ПОЯС h=300ЗАЛІЗОБЕТОНИЙ ПОЯС h=300ЗАЛІЗОБЕТОНИЙ ПОЯС h=300
низ. на відм. -0.350.низ. на відм. -0.350.низ. на відм. -0.350.низ. на відм. -0.350.

Бетон В15 F75W4

3Ø10А-І,l=280 мм,
крок=250 мм

2Ø10 А-І,l=360 мм,
крок=250 мм
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ПЛАН ФУНДАМЕНТІВПЛАН ФУНДАМЕНТІВПЛАН ФУНДАМЕНТІВПЛАН ФУНДАМЕНТІВ

1 - 1

Горизонтальна
гідроізоляція
Монолітний

залізобет. пояс
Бетон кл. В15

A

Бетон кл. В12.5

2 - 2

1. За відм. 0,000 приймається рівень чистої підлоги жилої частини 1-го поверху будинку.
2. Фундаменти будинку  стрічкові бетонні (бетон кл. В 12.5).
3. В зв'язку з тим, що відсутні інженерно-геологічні вишукування, за грунти основи умовно прийняті піски
середньої крупності, вологі, середній розрахунковий тиск під підошвою фундамента прийнято 1,5 кгс/кв. см.
4. Горизонтальну гідроізоляцію виконати на відм. -0,050 з 2-х шарів гідроізолу  на бітумній мастиці по вирівняній
цементним розчином поверхні.

5 .Залізобетонний пояс виконується б=300 мм з бетону В15 F50 W6 та арм. 8 Ø12А ІІІ,
ГОСТ 5781-82* та 4 Ø8А І, L=440 мм з кроком 300 мм.

6. На відм. -0.9 та -1.6 від планувальної відмітки в фундамент закласти 2 Ø200 мм L=700 мм для введення
каналізації та водопроводу.
7. Зворотнє засипання пазух котловану проводити місцевим грунтом без включення будівельного сміття та
органічних залишків згідно СНиП 3.02.01-87.


